檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

財團法人伊甸社會福利基金會　函

地址：11653台北市文山區萬和街6號4樓

承辦人：陳雅慧

電話：02-2230-6670分機2003

傳真：02-2230-6181

電子信箱：eden8702@eden.org.tw

受文者：花蓮縣政府建設處

發文日期：中華民國107年7月25日

發文字號：伊總會電字第1071071133號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附圖1.Svayam無障礙獎流程說明;附件1.Svayam無障礙?說明;附件2-2.最佳無障

礙城市(鄉鎮縣區)獎(1071133A00_ATTCH1.zip)

主旨：檢陳「Svayam無障礙獎-最佳無障礙城市(鄉鎮縣區)獎」

獎項評選辦法及申請表，誠摯敬邀 貴單位參加及協助宣廣

，請 查照。

說明：

一、本會受印度Svayam共融環境全球中心邀請，邀請推動無障

礙方案之臺灣中央、地方各級政府、企業、民間組織報名

參與Svayam無障礙獎評選。

二、旨揭獎項相關資訊如下：

(一) 緣起：Svayam無障礙獎(Svayam Accessibility Awards)

於2010年10月25日，由印度新德里 Jindal SAW 有限公司旗下

的Svayam共融環境全球中心所成立。此獎項致力於宣導無障礙

理念與倡導無障礙環境的普及。

此獎項主要授與在無障礙基礎建設上持續有貢獻的機關團體或

是個人，肯定其在無障礙領域的努力，並鼓勵發揮最大潛力，

將無障礙理念普及化。希望藉此鼓勵也讓其它組織在基礎建設

、產品及服務等各方面朝無障礙的友善社群而努力，同時促進

3

1070145637

■■■■■■花府 ■■■■■■■107/07/25

■■■■■■■

57

第2頁，共3頁

裝

訂

線

無障礙理念在基礎建設面、政策面及執行面造成影響並永續發

展。

(二) 2018年Svayam無障礙獎之主辦單位邀請臺灣當地的機關

組織，或是有無障礙計畫方案在臺灣執行的機關組織報名/提名

。頒獎典禮將會在2018年11月12-15日於臺灣臺北所主辦的第1

5屆長者及身心障礙者交通與運輸服務國際大會(TRANSED 2018

)中舉行。

(三)報名方式: 所有報名/提名者皆需在2018年9月15日前以電

子郵件進行申請。若需要以書面郵寄方式申請，請預留郵件有

效送達時間，逾時申請將不予受理。報名/提名申請表請寄至

以下通訊電郵及地址：

The Chief Coordinator

Svayam Accessibility Awards 2018

C/o Svayam |TRANSED Permanent Secretariat

Jindal Centre, 12, BhikaijiCama Place, New Delhi ― 11

0066, India

Phone: +91-11-41462323, +91-11-41462080

Email: svayam.india@gmail.com

Website:http://www.svayam.com | http://www.transedconf

erences.com

三、檢陳本獎項評選流程、說明及申請表附件共三份。相關流

程及表格說明如附:

Svayam無障礙獎流程說明請參閱【附圖1】

Svayam無障礙?細說明請參閱【附件1】

最佳無障礙城市(鄉鎮縣區)獎【附件2-2】

3

57

第3頁，共3頁

裝

訂

線

正本：臺北市政府都市發展局、新北市政府城鄉發展局、桃園市政府都市發展局、新竹

縣政府交通旅遊處、新竹市政府都市發展處、苗栗縣政府工商發展處、臺中市政

府都市發展局、南投縣政府計畫處、雲林縣政府城鄉發展處、嘉義縣政府建設處

、嘉義市政府都市發展處、臺南市政府都市發展局、屏東縣政府城鄉發展處、基

隆市政府都市發展處、宜蘭縣政府建設處、花蓮縣政府建設處

副本： 2018-07-25
10:23:00